

德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用房改造 工程

招标工程量清单

招 标 人: _____

(单位盖章)

造价咨询人: _____

(单位盖章)

招标工程量清单

招 标 人：

(单位盖章)

造价咨询人：

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：

复 核 时 间：

总 说 明

工程名称： 德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用房改造

第1页 共4页

工程量清单说明

一、工程概况：

本工程为德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用房改造。具体内容，详见招标工程量清单。

计划工期：详见招标文件。

施工现场及变化情况：投标人自行综合考虑。

自然地理条件：本工程位于德阳市罗江区中医医院6楼。

环境保护要求：满足当地政府及相关文件规定对安全文明施工的要求。

二、工程招标范围：

具体详见招标工程量清单。鉴于资金及业主实际建设需求，业主方有权对清单内容进行增减以及对实际施工数量进行调整。

三、编制依据

- 1、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500—2013）及相关配套文件。
 - 2、《四川省建设工程工程量清单计价定额》（2020）及相关配套文件。
 - 3、四川省住房和城乡建设厅关于印发《〈建筑业营业税改征增值税四川省建设工程计价依据调整办法〉调整的通知》。
 - 4、有关文件及解释。
 - 5、人工费调整系数按川建价发[2024]44号文“四川省建设工程造价总站关于对各市、州2020年《四川省建设工程工程量清单计价定额》人工费调整的批复”执行；
 - 6、安全文明施工费应业主要求按《四川省建设工程工程量清单计价定额》（2020）中规定的双倍费率计取。
 - 7、销项增值税额按川建造价发【2019】181号文规定9%计算；销项税额=税前工程造价×销项增值税税率9%。
 - 8、业主提供的设计图纸及现场实际情况。
 - 9、有关的规范、标准、技术资料以及现行的相关政策文件；
 - 10、施工现场实际情况、工程特点；
 - 11、工程相关的施工和验收规范。
- ### 四、工程质量、材料、施工等的说明
- 1、工程质量达到合格，符合现行施工及验收规范。
 - 2、材料为合格产品，必须持有关部门颁发的《产品合格证书》。
 - 3、采用国家、行业以及地方现行规范、标准和规程（设计图纸规范）。

五、其他说明的事项

- 1、本工程量清单作为招标文件的组成部分，一经中标且签订合同，即成为合同的组成部分。
- 2、本工程量清单应与投标须知、合同条件、合同协议条款、工程规范、工程量清单计价规范一起使用。
- 3、投标人报价应采用综合单价法，投标人在投标报价时应按工程量清单描述的项目特征并结合现场实际情况、相关规范进行报价。

总 说 明

工程名称： 德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用房改造

第2页 共4页

- 4、工程量清单中每一个项目，都需填入综合单价及合价，对于没有填入综合单价及合价的项目，招标人可视为已含在其它有关项目的综合单价和合价中。不同单项及单位工程中的分部分项工程量清单中项目名称、项目特征相同（单位为“项”的除外）的报价应统一，如有差异，按最低的一个报价进行结算。
- 5、投标人在编制投标报价时，应全面熟悉业主提供的招标文件、合同文件、设计图纸等有关资料。本工程投标报价参照2020《四川省建设工程工程量清单计价定额》。定额人工费的计取不得高于2020《四川省建设工程工程量清单计价定额》中的规定，若投标文件中发现定额人工费的计取高于2020《四川省建设工程工程量清单计价定额》中的规定的，竣工结算时必须按相关规定修正定额人工费。
- 6、投标人的投标报价应是招标文件所确定的招标范围内的全部清单工作内容的价格体现。应包括本工程的分部分项工程量清单费用、措施项目清单费用、其他项目清单费用、规费、税金等完成本工程及达到保修期限所需的一切费用及风险〔即本工程的直接费、间接费、管理费、利润、风险金、保险、材料现场抽样检验费、按验收规范及政府相关管理部门要求施工单位应进行的测试费用、城市生活垃圾处理费、质监费、规费、税金及政策性文件规定的各项费用等〕。
- 7、工程量清单中个别项目计量单位为了便于工程计量与结算，改变了计量单位，请投标人报价时注意工程量清单中的计量单位。工程量清单中所列工程量仅作为各投标人投标报价的共同基础，不能作为最终结算与支付的依据。
- 8、符合合同规定的全部费用和利润都应包括在工程量清单所列的各项中，合同规定应由承包人承担而在工程量清单中未详细列出的工作细目内容，其费用和利润应认为已包括在相关项目和其它有关项目的综合单价和合价中。
- 9、总价措施项目清单计价表中安全文明施工措施费（环境保护、文明施工费、安全施工费、临时设施费）投标报价时，投标单位按招标工程量清单中给定的金额报价，结算时按合同约定计算。本工程施工合同范围内措施项目费用除安全文明施工费（即环境保护费、安全施工费、文明施工费和临时设施费）及模板费用按实计算外，其余均包干使用，结算不作调整。
- 10、总价措施项目清单中除“环境保护”、“安全施工费”、“文明施工费”、“临时设施费”以外的措施费用项目，招标人给出了一些通用措施项目，投标人可依据现场实际情况、企业自身情况及本次投标的施工组织设计自行增加措施项目，包干使用不做调整。投标人在投标报价中对投标施工组织设计涉及的措施项目未增加或招标人列出的措施项目未填报的，其费用视作已包含在其它报价中。投标人中标后因自身原因再次编制的施工组织设计可以增减措施内容，需经相关部门审查后方可实施，但不得因增加措施而调整措施费用。
- 11、本清单中给出《单价措施项目清单与计价表》中的措施项目为完成该招标工程所发生的部分选列，投标人应根据招标人提供的施工图、现场踏勘的情况、施工组织设计的措施方案和企业自身的情况、精心组织施工等所有情况，自行在《单价措施项目清单与计价表》报价；招标人给出的措施项目，该措施项目报价应包括投标人为完成该招标工程所发生的所有措施费用。投标人未在《单价措施项目清单与计价表》中列项并报价的项目，将被视为其费用已经包括在《招标工程量清单》其他项目报价中；单价措施项目清单中，单位为“项”的清单项目，包干使用，结算时不作调整。
- 12、不含税材料价格，参照《四川省工程造价信息》2025年同期四川省德阳市罗江区材料价格及德阳市罗江区同期市场价格综合考虑，由投标人自主报价。投标报价的综合单价中，均应含完成该项工程所需的全部主材和辅助材料，及辅助工序和人工，无论项目特征中提到与否，投标人均应考虑所采取的施工方法中所需的辅助材料、辅助工序和人工，投标人应自行选择质量优良的产品报价，并考虑所有费用进入投标报价的综合单价中。在施工过程中发现采用不合格的产品或未完成辅助工序视为违约处理。
- 13、规费：投标报价时按招标工程量清单中给定的金额报价，结算时按《四川省建设工程工程量清单计价定额》（2020）及其他相关规定执行。

总 说 明

工程名称： 德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用房改造

第3页 共4页

- 14、税金：销项增值税税率按川建造价发【2019】181号文规定9%计算；销项税额=税前工程造价×销项增值税税率9%。
- 15、附加税投标报价时按0.313%计取。结算时按《四川省建设工程工程量清单计价定额》（2020）综合附加税税率 0.313%计取。
- 16、计日工投标人不报价，当发生零星工作用工时，人工单价按照2020《四川省建设工程工程量清单计价定额》及相关文件公布的标准结算。
- 17、该工程分部分项工程量清单及单价措施项目清单与计价表都要填报清单综合单价分析表。
- 18、工程量清单及其计价格式中的任何内容不得随意删除或涂改，若有错误，在招标答疑时及时提出，以“补遗”资料为准。
- 19、分部分项工程量清单中的项目特征只作重点描述，详细情况见技术说明、技术措施表及相关标准图集。投标人组价时应结合设计图纸、现场勘察实际情况，包括完成所有工序工作内容的全部费用，清单描述不能作为投标人漏项、漏序的借口。工程量清单中的项目特征及名称与设计施工图、技术说明及相应标准图集、规范不一致的，以工程量清单中的项目特征描述为准。
- 20、需外弃的建渣、生活垃圾等废弃物不得滞留在施工现场，应随产生随清运，投标人在投标报价时应自行考虑该项费用，中标后不调整。
- 21、施工现场实际情况与交通运输情况：投标人综合考虑工地位置、道路、装卸限制及任何足以影响报价的情况，任何因忽视或误解工地情况而导致的索赔或工期延长的申请将不被批准。投标人应充分考虑施工现场周边道路等情况（已形成和未形成的），以上状况所产生的各项费用，应在投标报价时考虑，以便确定是否需要计取材料（设备）二次搬运费、施工排水及结合工程实施期间确定是否需计取冬雨季施工费并将有关费用考虑到相关报价中，对以上费用在工程实施过程中实际发生时不再另行签认。
- 22、所有进场材料，必须经现场监理、建设单位现场代表认可后，方可进入下一道施工。
- 23、若投标人的《主要材料价格表》中的材料价格与《工程量清单综合单价分析表》中的相应材料价格不一致时，以低价为准并调整相应项目的综合单价。各单位工程中的相同材料的价格不一致时，以低价为准并调整相应项目的综合单价。
- 24、投标人所报综合单价中分析出来的定额人工费、材料消耗量、机械费、综合费，与按现行清单规范和计价定额规定计算分析出的定额人工费、材料消耗量、机械费、综合费比较，如投标人的报量低于按规定计取的量，结算时按投标人的报量执行；如投标人的报量高于按规定计取的量，则在清标或结算时高出部分的报量需按规定计取的量予以修正计算。特别提醒：如因按此规定修正引起结算综合单价的调减，施工单位必须执行，凡参与投标的单位视为已阅读、理解并同意此条款。
- 25、施工场地内扬尘治理及卫生要求按政府相关规定执行，费用自行考虑，包干使用不作调整。
- 26、风险范围及计算方法：详见招标文件及施工合同。
- 27、本清单中部分工程量为暂估工程量，结算时按实际发生的工程量结算。
- 28、部分工程量清单项目的项目特征描述不完整的，投标人投标报价时，需根据设计图纸、相关技术措施、相关施工规范、现场踏勘的情况，综合考虑报价。项目特征描述不完整，不能作为索赔的依据。
- 29、投标人应认真踏勘现场，以了解工程的具体情况和任何足以影响投标报价的情况，若因投标人忽视或误解而导致的经济和工期索赔，招标人将予以拒绝。
- 30、用电、配电及施工用水所需材料、设备、设施等所有费用，请投标单位综合考虑到报价中，后期不作任何调整。
- 31、中标人所属车辆在施工场地内行驶需符合业主有关部门的管理要求，进出施工场地的车辆管理费，综合考虑在投标报价中。
- 32、特别提醒投标人注意：工程所在地为医院内，业主可能会有领导视察、学术交流、学生见习等活动安排，投标人应在能保证安全的情况下予以配合。

总 说 明

工程名称： 德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用房改造

第4页 共4页

33、在施工期间可能会发生与后勤等管理部门的配合工作及卫生清洁等，由此产生的相关费用综合考虑报价，不再另行签证。 34、工程完工后，招标人将自行对室内环境污染进行检测，不符合要求的，中标人应无偿进行整改，直至达到相关要求。 35、对于以下风险，投标人承诺在投标报价时已自行综合考虑，不论在投标文件或正式合同中是否明示列举出来，下列风险皆视为综合考虑并包含在投标报价之中，招标人不另行支付费用：受疫情影响及政府相关疫情防控政策（包括投标时已经出台或未来可能出台的有关疫情防控措施或价格指导等政策性文件）影响引起的工程费用和 risk，包括但不限于：疫情期间施工现场疫情排查、消毒、工地封闭措施、人员防控措施、日常监测监控等因采取政府主管部门规定的疫情防控措施所产生的费用；疫情期间人工工资上涨、材料价格上涨及运输成本增加等 risk；疫情期间额外增加的管理费用、卫生防疫及医疗费用等（包括医疗防护用具、生活物资及办公用品的购买、疑似感染人员的隔离和处置等）；因疫情出现暂停施工、停工等情况时的材料损失、自有或租赁机械设备损失以及工程照管、清理、修复费用及赶工费用等；因疫情发生工程损害导致的第三方人员及财产损失等。 36、本项目拆除工程工程量均为暂定工程量，结算时应提供相关资料办理结算。 37、金额（价格）均以人民币表示。 38、本说明未尽事项，以《计价规范》、《计价管理办法》、招标文件、施工合同以及有关的法律、法规、建设行政主管部门颁发的文件为准。 六、本工程招标控制价46799.65元（安全文明施工费：2360.43元，规费：1147.40元）。
--

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用房改造\德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用

工程名称： 房改造【建筑与装饰工程】

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程 量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
		已搭设彩钢棚露台改造						
1	011605001004	露台屋面原有地砖拆除	1. 地砖拆除 2. 基层类型：综合 3. 拆除方式：投标人踏勘现场综合考虑 4. 拆除的地砖种类及规格：综合 5. 运距及弃场：场内运距堆放于建设单位指定地点，由投标人综合考虑，不再单独计取 6. 场外运距及弃置场地：堆放场地、堆场费用、运输距离均由投标人综合考虑在综合单价中，在合同履行期间，承包人不因工程量、运输距离、运输方案、堆放场地等变化而对综合单价作任何调整，外弃场地必须满足当地相关行政主管部门的要求 7. 保护性拆除：拆除过程中不能影响其他部分，如有损坏和污渍自行承担费用并恢复，由投标人踏勘现场后，综合考虑在报价中 8. 其他：满足设计及相关规范要求	m2	79.5			
2	011610002021	露台原有金属门窗拆除	1. 拆除露台原有金属门窗拆除 2. 拆除方式：投标人踏勘现场综合考虑 3. 运距及弃场：场内运距堆放于建设单位指定地点，由投标人综合考虑，不再单独计取	m2	5.6			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用房改造\德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用

工程名称： 房改造【建筑与装饰工程】

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
			4. 场外运距及弃置场地：堆放场地、堆场费用、运输距离均由投标人综合考虑在综合单价中，在合同履行期间，承包人不因工程量、运输距离、运输方案、堆放场地等变化而对综合单价作任何调整，外弃场地必须满足当地相关行政主管部门的要求 5. 保护性拆除：拆除过程中不能影响其他部分，如有损坏和污渍自行承担费用并恢复，由投标人踏勘现场后，综合考虑在报价中 6. 涉及金属型材等可回收资源需进行分类堆放并移交建设单位处理（拆除物或应建设单位要求，在校内指定位置堆放），该项费用由投标人自行考虑在综合单价中 7. 其他：满足设计及相关规范要求					
3	011601001020	露台原有洗衣板拆除	1. 拆除露台原有洗衣板拆除 2. 厚度综合考虑 3. 运距及弃场：场内运距堆放于建设单位指定地点，由投标人综合考虑，不再单独计取 4. 场外运距及弃置场地：堆放场地、堆场费用、运输距离均由投标人综合考虑在综合单价中，在合同履行期间，承包人不因工程量、运输距离、运输方案、堆放	m3	0.16			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用房改造\德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用

工程名称： 房改造【建筑与装饰工程】

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
			场地等变化而对综合单价作任何调整，外弃场地必须满足当地相关行政主管部门的要求 5. 保护性拆除：拆除过程中不能影响其他部分，如有损坏和污渍自行承担费用并恢复，由投标人踏勘现场后，综合考虑在报价中 6. 其他：满足设计及相关规范要求					
4	010103002024	建渣外运	1. 废弃料品种：建渣 2. 运距：投标人自行考虑 3. 含人工背运建渣下楼 上车等费用	m3	0.96			
5	011101006084	PVC塑胶地板找平层	1. 20厚1:3水泥砂浆找平层 2. 其他：未尽事宜满足设计施工图、招标文件及国家现行施工规范要求	m2	79.5			
6	011103003085	PVC塑胶地板楼地面	1. PVC塑料地板楼地面 2. 其他：未尽事宜满足设计施工图、招标文件及国家现行施工规范要求	m2	79.5			
7	011207001083	碳晶板墙面	1. 75#天地龙骨@600+75#竖龙骨@600+38#贯通龙骨@1000 2. 12mm木工板基层 3. 2440*1220*9mm厚碳晶板 4. 其他：未尽事宜满足设计施工图、招标文件及国家现行施工规范要求	m2	95.24			
8	011302001013	三防板吊顶	1. ∅8镀锌全牙丝杆(吊杆)双向吊	m2	79.5			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用房改造\德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用

工程名称： 房改造【建筑与装饰工程】

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
			点，间距1000mm 2. 轻钢主龙骨 (U型60*27*1.2)，轻钢次龙骨 (U型60*15*0.6)，主龙骨布置间距1000，次龙骨间距400，不宜大于600； 3. 600*600*10mm三防板安装，采用5*25沉头自攻螺钉固定 阳角护角条 4. 其他：未尽事宜满足设计施工图、招标文件及国家现行施工规范要求					
9	010801002086	木质门带套	1. 木质门带套 2. 其他：未尽事宜满足设计施工图、招标文件及国家现行施工规范要求	m2	5.6			
10	010507001088	新做混凝土坡道	1. C20混凝土坡道 2. 其他：未尽事宜满足设计施工图、招标文件及国家现行施工规范要求	m2	2.21			
11	011102003089	坡道面饰600*600*10mm彩釉地砖	1. 15厚1:3水泥砂浆找平层 2. 600*600彩釉地砖，自带防滑槽 3. 其他：未尽事宜满足设计施工图、招标文件及国家现行施工规范要求	m2	2.21			
		分部小计						
		单价措施项目清单						
		脚手架工程						
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用房改造\德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用

工程名称： 房改造【建筑与装饰工程】

标段：

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
12	011701003001	里脚手架	1. 建筑结构形式:综合 2. 建筑檐口高度:详设计 3. 脚手架支架材料:钢管、竹、木 支架综合 4. 本项目投标人应根据施工经验，现场实际情况和企业自身情况综合考虑报价，不论采用何种支架方式均不做调整 5. 本项目工程里计算规则执行2020《四川省建设工程工程里清单计价定额》相应章节 6. 其他:满足设计、招标文件、相关图集、现行施工及验收规范等相关要求	m2	119.4			
		分部小计						
		垂直运输						
13	011703001001	垂直运输	1. 建筑物建筑类型及结构形式 2. 地下室建筑面积 3. 建筑物檐口高度、层数	项	1			
		分部小计						
		分部小计						
本页小计								
合 计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用房改造\德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用房改造【建筑与装饰工程】

标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	金 额（元）	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备) 暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计				-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称: 德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用房改造\德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用房改造【建筑与装饰工程】

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项		
合 计				-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

总价措施项目清单计价表

工程名称： 德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用房改造\德阳市罗江医院集团中医药发展
办公室用房改造【建筑与装饰工程】

标段：

第1页 共1页

序 号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			2154.83			
1.1	①	环境保护费	不含总价措施税前工程造价	0.22	76.96			
1.2	②	文明施工费	不含总价措施税前工程造价	1.3	454.75			
1.3	③	安全施工费	不含总价措施税前工程造价	2.96	1035.44			
1.4	④	临时设施费	不含总价措施税前工程造价	1.68	587.68			
2	011707002001	夜间施工增加费			31.48			
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费			13.99			
5	011707005001	冬雨季施工增加费			24.49			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	工程定位复测费			7.00			
合 计					2231.79	-	-	-

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1 “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用房改造\德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用房改造【建筑与装饰工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率（%）	金额（元）
1	规费	分部分项定额人工费+单价措施项目定额人工费	10439.88	9.34	975.08
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费	37212.88	9	3349.16
3	附加税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费	37212.88	0.313	116.48
合计					4440.72

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用房改造\德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用

工程名称： 房改造【安装工程】

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程 量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
		已搭设彩钢棚露台改造						
1	011612001087	管道拆除	1. 管道种类、材质 2. 管道上的附着物种类	m	3			
2	030404035848	空调插座	1. 名称：空调插座 2. 规格：综合考虑 3. 安装方式：综合考虑 4. 样式、颜色满足业主选型要求 5. 其他要求：满足设计、相关图集、标准及招标技术要求	个	2			
3	030404035848	普通五孔插座	1. 名称：普通五孔插座 2. 规格：综合考虑 3. 安装方式：综合考虑 4. 样式、颜色满足业主选型要求 5. 其他要求：满足设计、相关图集、标准及招标技术要求	个	12			
4	030411001779	电气配管 JDG20	1. 名称：电气配管 2. 材质：镀锌紧定式套接钢管 3. 规格：JDG20 4. 配置形式及部位：砖、混凝土结构明敷、暗敷、吊顶内等综合考虑 5. 包含预留孔洞、打孔洞及补孔洞、防火堵洞、刨沟槽及恢复处理，支架制作安装，接地（含跨接线），防火保护措施等 6. 含转接盒、中间盒、管件及所有附件等 7. 其他要求：满足设计、相关图集、标准及招标技术要求	m	100			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用房改造\德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用

工程名称： 房改造【安装工程】

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
5	030411001786	金属软管 20	1. 名称：金属软管 2. 材质：详设计 3. 规格：Φ20，厚度综合考虑 4. 配置形式：综合考虑 5. 含两端金属锁扣, 接地(含跨接线) 6. 其他要求：满足设计、相关图集、标准及招标技术要求	m	3			
6	030411004822	电气配线 WDZB1-BYJ-4mm2	1. 名称：电气配线 2. 配线形式：沿桥架、穿管敷设综合考虑 3. 型号：WDZB1-BYJ 4. 规格：4mm2 5. 材质：铜芯 6. 配线部位：综合考虑 7. 单、双色线综合考虑，含利用原有桥架敷设线缆的桥架揭盖及恢复 8. 其他要求：满足设计、相关图集、标准及招标技术要求	m	300			
7	0305020042863	单孔数据插座	1. 名称：单孔数据插座 2. 型号、规格：详设计 3. 安装方式：暗装 4. 颜色、款式满足甲方选型要求 5. 其他要求：满足设计、相关图集、标准及招标技术要求	个	2			
8	0304110011482	电气配管 JDG20	1. 名称：电气配管 2. 材质：镀锌紧定式套接钢管 3. 规格：JDG20	m	50			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用房改造\德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用

工程名称： 房改造【安装工程】

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
			4. 配置形式及部位：砖、混凝土结构明敷、暗敷、吊顶内等综合考虑 5. 包含预留孔洞、打孔洞及补孔洞、防火堵洞、刨沟槽及恢复处理，支架制作安装，接地（含跨接线），防火保护措施等 6. 含转接盒、中间盒、管件及所有附件等 7. 其他要求：满足设计、相关图集、标准及招标技术要求					
9	0304110011481	电气配管 JDG16	1. 名称：电气配管 2. 材质：镀锌紧定式套接钢管 3. 规格：JDG16 4. 配置形式及部位：砖、混凝土结构明敷、暗敷、吊顶内等综合考虑 5. 包含预留孔洞、打孔洞及补孔洞、防火堵洞、刨沟槽及恢复处理，支架制作安装，接地（含跨接线），防火保护措施等 6. 含转接盒、中间盒、管件及所有附件等 7. 其他要求：满足设计、相关图集、标准及招标技术要求	m	10			
10	0305020051480	网络线 CAT6e	1. 名称：网络线 2. 规格：CAT6 UTP，4对 3. 非屏蔽、屏蔽综合 4. 包含水晶头制作、安装, 含利用	m	150			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用房改造\德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用

工程名称： 房改造【安装工程】

标段：

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程 量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
			原有桥架敷设线缆的桥架揭盖及恢复 5. 其他要求：满足设计、相关图集、标准及招标技术要求					
11	0304110061486	钢制接线盒	1. 名称：接线盒 2. 材质：钢制 3. 安装形式：综合考虑 4. 开关盒、灯头盒、插座盒、接线盒等综合考虑 5. 其他要求：满足设计、相关图集、标准及招标技术要求	个	13			
12	0305020191487	双绞线缆链路测试	1. 名称：双绞线缆链路测试 2. 测试内容及要求：满足设计及相关规范要求	链路	2			
13	031001006254	UPVC雨水管 DN100	1. 安装部位：室外 2. 输送介质：排水 3. 材质：UPVC 4. 型号、规格：DN50mm 5. 连接方式：粘接连接	m	12			
14	0304120012865	600*600LED吸顶灯	1. 名称 2. 型号 3. 规格 4. 类型	套	6			
		分部小计						
本页小计								
合 计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用房改造\德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用房改造【安装工程】

标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	金 额（元）	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备) 暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计				-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称: 德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用房改造\德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用房改造【安装工程】

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项		
合 计				-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

总价措施项目清单计价表

工程名称：德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用房改造\德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用房改造【安装工程】

标段：

第1页 共1页

序 号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			205.60			
1.1	①	环境保护费	不含总价措施税前工程造价	0.22	11.84			
1.2	②	文明施工费	不含总价措施税前工程造价	0.64	34.45			
1.3	③	安全施工费	不含总价措施税前工程造价	1.66	89.34			
1.4	④	临时设施费	不含总价措施税前工程造价	1.3	69.97			
2	031302002001	夜间施工增加费			4.84			
3	031302003001	非夜间施工增加						
4	031302004001	二次搬运费			2.15			
5	031302005001	冬雨季施工增加费			3.77			
6	031302006001	已完工程及设备保护费						
7	031302008001	工程定位复测费			1.08			
合 计					217.44	-	-	-

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注:1 “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用房改造\德阳市罗江医院集团中医药发展办公室用房改造【安装工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率（%）	金额(元)
1	规费	分部分项定额人工费+单价措施项目定额人工费	1844.97	9.34	172.32
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费	5599.63	9	503.97
3	附加税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费	5599.63	0.313	17.53
合计					693.82